
  Reservedele - Gylletrailer | 1

RESERVEDELE - VM TARM GYLLETRAILER



2 | Reservedele - Gylletrailer 

INDHOLDSFORTEGNELSE

Reservedelsbestilling  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Bagende .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

Lygter og skærme  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

Forende  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

Udluftning tanktop .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

Styring  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

Kran .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

Slanger til gyllekran .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

Spadeventil  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

Vogelsang pumpe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

FP aflæssepumpe .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14

FP læssepumpe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

Kobling for læssepumpe med bypass .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

VM Rustfast aflæssepume  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

VM Rustfast læssepume  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

Harsø friløbspumpe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20

Börger pumpe  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25

Lygter - LED .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26

Lygter - Pærer  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30



  Reservedele - Gylletrailer | 3

Ved bestilling af reservedele skal tankens fabriksnummer oplyses .

Er du i tvivl om, hvilken del du skal bruge eller findes delen ikke i kataloget, kan du tage 
et billede og sende til os på mail .

Vores lagermedarbejdere sidder altid klar ved telefonen eller computeren til at tage 
imod din bestilling, og deres vigtigste opgave er at give dig en hurtig, professionel og 
kundevenlig betjening .
 
Kontakt
VM Tarm a/s   
Tværvej 25 
6880 Tarm    
Tlf .: 97 37 16 44   

Åbningstider 
Mandag til torsdag 7 .00-15 .40 . 
Fredag 7 .00-13 .00 .
                
Ønsker du at købe reservedele til din tankvogn, er du velkommen til at kontakte:
 
 Lagerleder  Lagerformand
 Jens Chr . Pedersen Mads Pedersen

 Tlf . 99 48 33 34 Tlf . 99 48 33 53
 jcp@vmtarm .dk mp@vmtarm .dk

RESERVEDELSBESTILLING



4 | Reservedele - Gylletrailer 

BAGENDE

Nr. Produkt Varenr.

1 Tandkrans 110726

2 Kuglehane 1 1/2” m/m 101846

3 Skydeventil 4” 112387

4 Rensedæksel 116288

5 Manometer 109777

6 Hydraulikmotor F1-101-M 108118

7 Kuglehane ½ m/m 101843

8 Manometer ÷1-5 bar 113628

Nr. Produkt Varenr.

9 Kobling, komplet u/hus 112135

10 Spadeventil Se side 10

11 Vogelsangpumpe Se side 11

12 Aflæssepumpe Se side 14

13 Planet gear 125516

13 .1 Hydr . motor 125517

13 .2 Chok ventil 125518

13
13 .113 .2

10

5

6 12

10

10

10

10

11

9 4

3

2

7

8

1



  Reservedele - Gylletrailer | 5

LYGTER OG SKÆRME

Nr. Produkt Varenr.

1 Underkørselsværn 122052

2 Stænklap bred 110271

3 Refleks nitte model 101635

4 Refleks trekant 101623

5 Bakkamera 111475

6 Skærme Ring for info

7 Lygter Se side 26

6

7

7

7 7 7 4 3 1 7 5 7 2 7

7



6 | Reservedele - Gylletrailer 

FORENDE

UDLUFTNING TANKTOP

Nr. Produkt Varenr. Antal

1 Flyder 108475

Kugleleje 108448 2

Pakdåse 108447 2

2 Aftaster 117037 1

Nr. Produkt Varenr.

1 Flangepakning gummi for 4” spadeventil 110300

2 Spadeventil DN100 med luftcylinder 108817

3 Induktiv aftaster rf 12 mm lang med ledning 118231

4 Montageplade for aftaster på 4” spadeventil 122391

1

3

4

2

1

2



  Reservedele - Gylletrailer | 7

STYRING

5

4

1

2

3

Ring eller skriv til vores lager for mere information . Se side 3 .



KR
A

N

GYLLET
RAILER

 - K
RAN

16
11

3

10

8

10

17

2
1

7

14

4

5

6

10

10

11

9

17

10
17

12

18

10

N
r.

Pr
od

uk
t

Va
re

nr
.

A
nt

al

1
H

yd
ra

ul
ik

cy
lin

de
r N

H
30

-1
-S

D
-1

00
/5

0x
50

0-
S 

10
88

20
1

2
H

yd
ra

ul
ik

cy
lin

de
r N

H
30

-1
-S

D
-8

0/
50

x6
00

-S
10

88
21

1

3
H

yd
ra

ul
ik

cy
lin

de
r N

H
30

-1
-S

D
-6

3/
40

x6
00

-S
11

27
06

1

4
D

re
je

kr
an

s 
M

Z 
Ty

pe
 7

0 
10

” 
40

08
 .4

6
10

68
44

1

5
Ta

nd
kr

an
s 

gy
lle

kr
an

11
07

26
1

6
Ta

nd
hj

ul
 1

7 
ta

nd
s

11
13

96
1

7
N

ag
le

 k
om

pl
et

 Ø
45

 x
 1

45
 m

m
 fo

r g
yl

le
kr

an
11

30
71

2

8
N

ag
le

 k
om

pl
et

 Ø
35

 x
 1

33
 m

m
 fo

r g
yl

le
kr

an
11

30
61

1

9
N

ag
le

 k
om

pl
et

 Ø
35

 x
 1

45
 m

m
 fo

r g
yl

le
kr

an
11

30
63

1

10
N

ag
le

 m
/l

ås
ea

rm
 fo

r g
yl

le
kr

an
 Ø

30
 x

 9
0 

m
m

10
88

48
6

N
r.

Pr
od

uk
t

Va
re

nr
.

A
nt

al

11
N

ag
le

 k
om

pl
et

 fo
r g

yl
le

kr
an

 Ø
30

 x
 9

0 
m

m
11

30
59

2

12
Su

ge
sp

id
s 

10
” 

ga
lva

ni
se

re
t 2

56
 m

m
 fo

r s
la

ng
e

10
68

45
1

14
Pl

an
et

ge
ar

12
55

16
1

14
 .1

H
yd

ra
ul

ik
m

ot
or

 fo
r p

la
ne

tg
ea

r 
 

12
55

17
1

14
 .2

Ch
oc

kv
en

til
 fo

r p
la

ne
tg

ea
r

12
55

18
1

14
 .2

Ch
oc

kv
en

til
 fo

r p
la

ne
tg

ea
r

12
55

18
1

16
Læ

ss
ep

um
pe

 
Se

 si
de

 1
5

17
Sl

an
ge

r 
Se

 s
id

e 
9 

18
Sp

ad
ev

en
til

Se
 si

de
 1

0



  Reservedele - Gylletrailer | 9

Varenr. Produkt

128990 Slange med textilindlæg 10” - Ø254 mm - løbende meter

106704 Slange tryk/vacuum 254 x 1 .000 mm med muffer

111327 Slange tryk/vacuum 254 x 2 .000 mm med muffer

130911 Slange tryk/vacuum 254 x 2 .000 mm med muffer - Superflex - ny model

107978 Slange tryk/vacuum 254 x 4 .000 mm med muffer

130912 Slange tryk/vacuum 254 x 4 .000 mm med muffer - Superflex - ny model

108762 Slange tryk/vacuum 254 x 5 .000 mm med muffer

  Spændebånd til 10”

106831 Pariklemme 280 mm 2-skruer galv

125882 Pariklemme 280 mm 2-skruer rustfri

Varenr. Produkt

112817 Slange tryk/vacuum 204 x 1 .000 mm med muffer

116148 Slange tryk/vacuum 204 x 2 .000 mm med muffer

116550 Slange tryk/vacuum 204 x 4 .000 mm med muffer

  Spændebånd til 8”

117147 Pariklemme 220 mm 2 skruer galv

SLANGER TIL GYLLEKRAN

10“ SLANGE

8“ SLANGE



10 | Reservedele - Gylletrailer 

Varenr. Produkt

112769 Spadeventil DN100 med hydraulikcyllinder (klinger)

112268 Spadeventil DN125 med hydraulikcyllinder (klinger)

112269 Spadeventil DN150 med hydraulikcyllinder (klinger)

108837 Spadeventil DN200 med hydraulikcyllinder (klinger)

108838 Spadeventil DN250 med hydraulikcyllinder (klinger)

113205 Spadeventil DN300 med hydraulikcyllinder (klinger)

SPADEVENTIL MED HYDRAULIKCYLINDER

SPADEVENTIL MED LUFTCYLINDER

Varenr. Produkt

108817 Spadeventil DN100 med luftcyllinder (klinger)

111221 Spadeventil DN125 med luftcyllinder (klinger)

111165 Spadeventil DN150 med luftcyllinder (klinger)

117058 Spadeventil DN200 med luftcylinder (klinger)

Ring vedr . reservedele .

Ring vedr . reservedele .



  Reservedele - Gylletrailer | 11

VOGELSANG PUMPE

3

4

1

2

10985

6

7

Nr. Produkt Varenr.

1 Membranhus 113627

Membran 115139

2 Manometer 1-5 bar 113628

3 Spadeventil Se side 10

4 Trykbeholder 117926

Manometer 0-10 bar 111459

5 Perrot han 109720

Nr. Produkt Varenr.

6 Perrot blinddæksel 112813

7 Gummibælg 8” 116982

8 Kuglehan ½ m/n 108181

9 Vogelsangpumpe Se side 12

10 Flangepakning - gummi, 18 huls 110377



12 | Reservedele - Gylletrailer 

VOGELSANG PUMPE

55
56

63

6564

53
54

51

79
41

44

46

4664



  Reservedele - Gylletrailer | 13

VOGELSANG PUMPE

Nr. Produkt Varenr. Antal

Vogelsang-pumpe VX186-260Q m/injektorplade sai oliemotor 115627

41 Slidplade gear hardox VX186 118899 1

44 Halvskål V186-260 INJ 118900 2

46 Pakning for halvskål 118907 4

51 Rotor venstre for Vogelsang 186-130 118901 2

51 Rotor højre for Vogelsang 186-130 118902 2

54 O-ring 92 x 4 118905 2

55 O-ring 24 x 3 for M16 118904 2

56 Trækbolt M16 x 80 (BEMÆRK: Må ikke genanvendes!!!) 118903 2

63 O-ring 368 x 6 for servicedæksel 118906 1

64 Bolt 10 x 16 V4A for slidplade 118896 4

65 Slidplade dæksel hardox VX186 118898 1

79 Akseltætning mekanisk Vogelsang 121455 2



14 | Reservedele - Gylletrailer 

FP AFLÆSSEPUMPE

1

19

17

2

11

12
14

5
4

15

9
7

3
3

16
6

3
3

8
8

18
9

13
10

Nr. Produkt Varenr. Antal

Aflæssepumpe uden hus - uden løbehjul 118131

1 Pumpehus f . FP (gylle) sv . 114421 1

3 Kugleleje (vinkelkontrakt) 7209 for parvis mont . FP-pumpe 123585 4

3 Rulleleje sfærisk SKF 22209 E/C3 45x85x23 133687 3

4 Aksel for FP-læssepumpe 112412 1

5 Pasfeder tilslebet for FP-pumpe 112408 1

6 Afstandsring - bruges til pumpe med kugleleje 112404 1

6 Afstandsring - bruges til pumpe med rulleleje 133686 1

7 Pakdåse 55 x 85 x 10 mm 112405 1

8 Pakdåse 70 x 85 x 8 mm viton FP-pumpe 114492 2

9 Låsering indv . 85 x 3 .0 mm 112407 2

10 Unbracoskrue CH 20 x 60 for FP-pumpe 113626 1

15 Pasfeder 14 x 40 for FP-pumpe 112409 1

16 Pakning for FP-aflæssepumpe 112413 1

18 Skive rf for FP-pumpe 114488 1

19 Slidring for FP-pumpe 112411 1

Komplet sæt - Kuglelejer 132925

Komplet sæt - Rulleleje 133784



  Reservedele - Gylletrailer | 15

FP AFLÆSSEPUMPE

Dette mærke betyder, at pumpen er 
monteret med rullelejer . Hvis mærket 
ikke er der, er pumpen monteret med 
kuglelejer .



16 | Reservedele - Gylletrailer 

FP LÆSSEPUMPE

18

Nr. Produkt Varenr. Antal

Læssepumpe uden flange FP 100014 111220

Læssepumpe m/bypass FP (M12) 125312

Læssepumpe m/bypass + hydr . palcylinder FP (M12) 127833

2 Kugleleje (vinkelkontrakt) 7209 for parvis mont . FP-pumpe 123585 4

2 Rulleleje sfærisk SKF 22209 E/C3 45x85x23 133687 3

3 Afstandsring - bruges til pumpe med kugleleje 112404 1

3 Afstandsring - bruges til pumpe med rulleleje 133686 1

4 Aksel for FP-læssepumpe 112412 1

5 Pakdåse 55 x 85 x 10 mm 112405 1

6 Pakdåse 70 x 85 x 8 mm viton FP-pumpe 114492 2

7 Låsering indv . 85 x 3 .0 mm 112407 2

8 Pasfeder tilslebet for FP-pumpe 112408 1

9 Pasfeder 14 x 40 for FP-pumpe 112409 1

10 Inbracoskrue CH 20 x 60 for FP-pumpe 113626 1

11 Pakning for FP-aflæssepumpe 112413 1

17 Skive rf for FP-pumpe 114488 1

18 Slidring for FP-pumpe 112411 1

Komplet sæt - Kuglelejer 132925

Komplet sæt - Rulleleje 133784



  Reservedele - Gylletrailer | 17

KOBLING FOR LÆSSEPUMPE MED BYPASS

Nr. Produkt Varenr. Antal

2 Bøsninger taperlock 2517-45 mm hul 116812 1

3 Koblingshalvpart KI18 for TL 2517 116816 2

4 Gummielement 180 mm klo-kobling 111155 1

11 Taper-lock 2517 med spline 8 x 32 x 36 mm DIN 5462 127954 1

12 Stopskive inkl . koblingshalvpart for løbehjul med pal 128888 1

13 Pal for FP pumpe 129377 1

14 Slutmuffe 3/4 for pal FP-pumpe 131177 1

15 Fjeder for pal for FP-pumpe 129378 1

Fås også med hydr. pal. cylinder (127836)

7
8

5

6

12

3

13

15
14

16

2

1

4

11
3

10

9

7
8



18 | Reservedele - Gylletrailer 

VM RUSTFAST AFLÆSSEPUMPE

Varenr. Produkt

137030 Aflæssepumpe VM rustfast komplet

138727 Aflæssepumpe VM rustfast ombytter

113626 Unbracobolt CH 20 x 60 for løbehjul

112413 Flangepakning for aflæssepumpe



  Reservedele - Gylletrailer | 19

VM RUSTFAST LÆSSEPUMPE

Nr. Produkt Varenr. Antal

1 Pumpehus for flangemonteret lejehus 135005 1

2 Løbehjul VM læssepumpe - Ø 410 mm 132011 1

4 Hydraulikcylinder 131262 2

5 Låsering RF udv .  20 x 1 .2 104353 2

6 Sætskrue 12 x 35 mm rf 104128 8

7 Sætskrue 10 x 16 mm rf 104118 6

9 Unbracoskrue CH 20 x 60 for FP-pumpe 113626 1

10 Inspektionsluge 133834 1

11 Pakning for inspektionsluge 134606 1

12 Flangepakning for bund  498 x 425 mm 16 hul 134632 1

13 Lejehus komplet med aksel og lejer 139054 1

13 Lejehus ombytter 138537 1

14 O-ring 3 .50 x 135 .00 101945 1

x8

x6

5

4

8

7 10 11

9

2

12

8

6

1

14

13

B

BB

C

D

B-B

C 2 : 5 D 2 : 5

RETTELSER

Rev. Beskrivelse af rettelse Dato Init.

B Dele flyttet på selvstændig ax nr. 139054 09-01-2018 iva

Pos. QTY. Varenummer: Beskrivelse Materiale

1 1 135005 Pumpehus

2 1 132011
Løbehjul VM 
kranpumpe - 

Ø410mm

3 1 131262 cylinder nb30 40-20 
50 mm

4 1 131262 cylinder nb30 40-20 
50 mm

5 2 104353 Låsering RF udv.  20 x 
1.2

AISI Type 316L stainless 
steel

6 8 104128 Sætskrue 12x35 rf 1.4301 (Rustfast)

7 6 104118 Sætskrue M10X16mm 
RF 1.4301 (Rustfast)

8 4 104086 Låsemøtrik M16 1.4301 (Rustfast)

9 1 111064 Sekskantskrue 20x60 
mm  RF 1.4301 (Rustfast)

10 1 133834 Inspektionslem for VM 
kranpumpe 1.4301 (Rustfast)

11 1 134606
Pakning for 

inspektionslem for VM 
kranpumpe

EPDM shore 70

12 1 134632 Pakning for bund af 
VM kranpumpe EPDM shore 70

13 1 139054 Lejehus, VM 
kranpumpe

14 1 101945 O-ring 3.50 x 135.00 NEOPRENE

Kunde:
Referencenummer: 133685

Denne tegning er VM Tarm's ejendom, og må ikke overdrages/kopieres uden tilladelse fra VM Tarm
This drawing is VM Tarm's property, and is not to be copied/communicated without permission from VM Tarm

Generel tolerance
DS/ISO 2768 - m

Filplacering: C:\VMTarm\AX\133\133685\

JR 12-01-2016

Tværvej 25 - 6880 Tarm - Danmark
Tel.: +45 97 37 16 44 - Fax: +45 97 37 12 04
info@vmtarm.dk - www.vmtarm.dk

Vægt:
Materiale:

100.3 kg.

06-01-2016
A2 1:5

jr
Målestok:

Finish:
Finish:

Tegnet af:
Konstruktør:

VM Tarm a/s

Under Editing

VM kranpumpe kpl. samling 133685-explode
Beskrivelse: Tegn. nr.:

B-01



20 | Reservedele - Gylletrailer 

HARSØ FRILØBSPUMPE

23

30

31

29

19

17

8

21

21

25

8

11

10

7

3

4

27
28 1

33

15

2

26

6

26

5

3

18

32

13

12

14

20



  Reservedele - Gylletrailer | 21

HARSØ FRILØBSPUMPE

Nr. Produkt Varenr. Antal

1 Mellemstykke for oliemotor 1

2 Bøsning til 40 mm aksel med notgang 1

3 Lejehus m/rullelejer og overplade 130501 1

4 Låsemøtrik M8DIN 985-10FZB 6

5 10” pumpehus til friløbspumpe 1

6+7 Cylinderbeslag inkl . cylinder kpl . til pumpehus 141631 1

8 U-manchet 100 x 110 x 12,5 2

9 Bundrør til pumpehus 1

10 Stålmøtrik M10 6

11 Stålsætskrue M10 x 40 6

12 Stålsætskrue M8 x 20 rustfri 16

13 Fjederskive 8,1 x 14,8 x 2 FZB M8 16

14 Sikringsskiver 10,5 x 0,9 FZB M10 8

15 Bøsning til oliemotor B8 x 32 x 36 1

16 Leje Ø100/ Ø105 x 55 1

17 Topmøtrik M20 x 1,5 141632 3

18 Indsugning Ø380/ Ø250 til friløbspumpe 142141 1

19 Løbehjul til friløbspumpe 142191 1

Svejsering til løbehjul 142282 1

20 Stålsætskrue M10 x 16 8

21 Dæksel til inspektionslem 1

22 Stålsætskrue M8 x 16 rustfri 5

23 Slangestuds til friløbspumpe 1

24 Smørenippel H1 M10 x 1 1

25 Lav stålmøtrik M20 x 1,5 Din 439/ISO 8675 04 galv . 3

26 Stålsætskrue M8 x 30 FZB10 .9 8

27 Unbrako M8 x 30 CH 12 .9 16

28 Gevind prop R1/2” galv . 2

29 Spadeventil 10” komplet friløbspumpe 132029 1

29 Spadeventil 10” komplet friløbspumpe - ombytter 132833 1

30 Låsemøtrik M12 Din 985-6 FZB 6

31 Stålbolt M12 x 80 Din 931 FZB 8 .8 6

32 Stålsætskrue M12 x 16 4

33 Skueglas ½ ” metalhus med glas 1



22 | Reservedele - Gylletrailer 

HARSØ FRILØBSPUMPE - SPADEVENTIL 10” KOMPLET

13

5

1

2

3

3

1

46

10

10

7

7

9

12

11

8

8



  Reservedele - Gylletrailer | 23

HARSØ FRILØBSPUMPE - SPADEVENTIL 10” KOMPLET

Nr. Produkt Varenr. Antal

Spadeventil 10” komplet friløbspumpe 132029

Spadeventil 10” komplet friløbspumpe - ombytter 132833

1 Styreplade til 10” spadeventil 132496 2

2 Bund til 10” spadeventil 1

3 Tætningsplade til 10” spadeventil 132498 2

4 Styreskinne 10” spadeventil 132493 2

5 Spade til 10” spadeventil kpl . 132495 1

6 295x15x30 PUR bund til 10” spadeventil 132494 1

7 700 mm O-ring snor, Ø 7,0, til 10” spadeventil 132497 2

8 Yderplade til 10” spadeventil 2

9 Cylindre og spadebeslag med Ø20 stang kpl . 141295 1

10 Cylinderplade til 10” spadeventil 2

11 Låsemøtrik M10 DIN 985-6 FZB 8

12 Stålbolt M10 x 80 DIN 931 FZB 8 .8 6

13 Stålbolt M10 x 65 DIN 931 FZB 8 .8 2

14 Cylinderplade til 10” spadeventiler 1



24 | Reservedele - Gylletrailer 

HARSØ FRILØBSPUMPE - LEJEHUS M/RULLELEJER

Nr. Produkt Varenr. Antal

1 Akselmøtrik M45 x 1,5 KM9 132674 2

2 Låseskive Ø45 MB9 132675 1

4 Konisk rulleleje 33209 126790 1

5 Pakning Ø160/120 x 0,2 mm 126788 1

6 Lejehus HT, HK 8-10 . (venstre gevind) 1

7 Feder 12 x 8 x 70 132673 1

8 Aksel til vingehjul HK 8-10 132676 1

9 Overplade Ø340 132516 1

10 Konisk rulleleje 33210 50 mm 126789 1

11 Mekanisk tætning 45 mm 126785 1

12 Pakdåse 60 x 80 x 7 0- 10 bar 126786 2

13 Slidring Ø57/60 x 18 132515 1

13

5
1

2 1

4

6

10
7

8

9

12
12

11



  Reservedele - Gylletrailer | 25

BÖRGER PUMPE

Nr. Produkt Varenr. Antal

9 .1b Tætningsliste venstre snoet rotor EL 1550 nbr 132353 3

9 .1b Tætningsliste højre snoet rotor EL 1550 nbr 132354 3

9 .1c  Klemmedels base til tætningsliste Börger - 1 .0037 132528 6

9 .1c  Klemmedel med hul til tætningsliste Börger - 1 .0037 132529 6

9 .1c  Klemmedel med gevind tætningsliste Börger - 1 .0037 132530 6

9 .1 d-e-f .  Monteringsæt for snoet rotor EL 1550 nbr 132355 6

10 Slidplade for frontdæksel - 1 .8714 132356 1

11 Slidplade bagerst højre med fiber skrabekant 132357 1

11 Slidplade bagerst venstre med fiber skrabekant 132358 1

12 a Slidforing, halvskål for Börger EL1550 - 1 .87414 132523 2

15 Akseltætning duronit/nbr 132359 2

30 O-ring 1375 x 9 nbr for pumpedæksel 132360 1

31 O-ring 104 x 4 nbr for tætningsplade 132361 2

52 Unbracoskrue uh 10 x 20 Börger 132505 8

71 Tætningsring á 21 x 26 x 1 .5 din 7603/cu 132362 2

VM Tarm a/s
Tværvej 25 • DK 6880 Tarm 
Tel.: +45 97 37 16 44 • Fax: +45 97 37 12 04 
E-mail: info@vmtarm.dk • Web: www.vmtarm.dk

CVR-nr.: 11784879 
Salgsbetingelser: NL 92, 

bortset fra betalingsbetingelser. 
Bankoplysninger: 7800-0002007109 

 

Anhang   

BA Classic EL1000-1550-2250, 01.11.2013  www.boerger.de / www.boerger.com  109 

Zusammenbauzeichnung 9.3
Die Zusammenbauzeichnung zeigt Ihnen die Positionen der 
Einzelteile aus nachstehender Ersatzteilliste (Kapitel 9.4).  

Die gängigen Verschleißteile gemäß Kapitel 9.2 sind mit 
schwarzer Umrandung der Positionsnummern hervorgehoben.  

Zusammenbauzeichnung EL 1000, EL 1550 9.3.1

Abbildung 9.3.1 Zusammenbauzeichnung EL 1550 MIP 



26 | Reservedele - Gylletrailer 

Beskrivelse Varenr.

Baglygte 3-kammer uden nummerpladelys - ADR godkendt 114626

Baglygte 3-kammer uden nummerpladelys 111460

Indbygningssæt 100706

Baglygte 3-kammer - ADR godkendt 117863

Baglygte 3-kammer 124052

Baklygte 115687

Baklygte - ADR godkendt 118048

Tågebaglygte- ADR godkendt 118047

Nummerpladelygte- ADR godkendt 112318

LYGTER - LED



  Reservedele - Gylletrailer | 27

LYGTER - LED

Beskrivelse Varenr.

Nummerpladelygte med rødt lysbagud 115048

Nummerpladelygte - lille 120585

Slingrelygte vinkel - stor højre 107964

Slingrelygte vinkel - stor venstre 110604

Slingrelygte - lige 111758

Slingrelygte - vinkel 112694

           

           

Slingrelygte - lige 113574

Slingrelygte vinkel stor 113957

Slingrelygte vinkel stor - ADR godkendt 124308



28 | Reservedele - Gylletrailer 

LYGTER - LED

Beskrivelse Varenr.

Slingrelygte vinkel kort - ADR godkendt 124332

     Slingrelygte lige - ADR godkendt 124333 

Sidemarkeringslygte gul 10 m ledning - ADR godkendt
Husk underlag 115767 120898

Sidemarkeringslygte gul - ADR godkendt
Husk underlag 115767 100688

Markeringslygte rød - ADR godkendt
Husk underlag 115767 106287

Markeringslygte hvid - ADR godkendt
Husk underlag 115767 106753

Markeringslygte hvid 5m ledning - ADR godkendt
Husk underlag 115767 123184

Gummiunderlag til markeringslygte 115767

Rotorblink blitz til planmontering 113113

Rotorblink blitz til stangmontering 112677



  Reservedele - Gylletrailer | 29

LYGTER - LED

Beskrivelse Varenr.

Rotorblink blitz til planmontering 115792

Arbejdslygte 9 dioder 124909

Arbejdslygte Power Beam 1500 - ADR godkendt 125629

Arbejdslygte spot 117887

Arbejdslygte flood 117888

Loftlygte 18 dioder 115308

Ramme til loftlygte 115309



30 | Reservedele - Gylletrailer 

LYGTER - PÆRER

Beskrivelse Varenr.

Baglygte 3-kammer uden nummerpladelys 100667

Tågebaglygte 100674

Baklygte - ADR godkendt 100677

           

           

Slingrelygte kort 100680

Slingrelygte vinkel 100681

Slingrelygte stor - ADR godkendt 102208

Nummerpladelygte med rødt lys bagud 110704

Arbejdslygte - ADR godkendt 100703

Arbejdslygte 117326

Rotorblink til stangmontering 107041

Rotorblink til stangmontering 112042



  Reservedele - Gylletrailer | 31



32 | Reservedele - Gylletrailer 

-----

Revideret oktober 2018

Find os på:
Se oss på 

Tværvej 25
DK-6880 Tarm
Tlf .: 97 37 16 44
info@vmtarm .dk
www .vmtarm .dk


